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Список участников школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году по предметам 

 

На платформе «Сириус» 

Физика – 30.09.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Сулейманов Сулейман Мустафаевич 06.07.2011 8 

2.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

3.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

4.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

 

Биология – 07.10.2025 - 08.10.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Бондарчук Тимур Александрович 13.08.2013 6 

2.  Решетников Семён Сергеевич 28.08.2013 6 

3.  Акиньшина Варвара Захаровна 11.12.2012 7-а 

4.  Мамедова Наргила Махаддиновна 22.06.2012 7-а 

5.  Самылова Полина Антоновна 14.09.2012 7-а 

6.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

7.  Турсунова Сафура Надимовна 15.05.2011 8 

8.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

9.  Роман Ксения Николаевна 22.09.2009 10 

10.  Ярута Ирина Сергеевна 26.11.2009 10 

 

Математика – 14.10.2025 - 15.10.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Алимов Тимур Муратович 10.08.2015 4 

2.  Блинова Вера Дмитриевна 06.08.2015 4 

3.  Забавко Валерий Евгеньевич 27.12.2014 4 

4.  Новикова Алиса Ивановна 31.12.2015 4 

5.  Понамарев Евгений Дмитриевич 01.04.2015 4 

6.  Сейфатова Ханимзада Икрамовна 09.06.2015 4 

7.  Сигида Иван Алексеевич 15.11.2015 4 

8.  Тубашева Екатерина Сергеевна 27.12.2015 4 

9.  Шамилова Мадина Соадиновна 11.12.2015 4 

10.  Азизова Аида Дилмурадовна 28.03.2014 5 

11.  Насоновская Арина Павловна 18.02.2015 5 

12.  Бондарчук Тимур Александрович 13.08.2013 6 

13.  Мишина Алина Александровна 15.08.2013 6 

14.  Пашаева Гунаш Отабековна 28.01.2014 6 

15.  Тарасов Андрей Александрович 30.05.2013 6 

16.  Турбан Валерия Александровна 09.06.2013 6 

17.  Яковлева Анастасия Антоновна 05.05.2013 6 

18.  Акиньшина Варвара Захаровна 11.12.2012 7-а 

19.  Бурмисова Екатерина Денисовна 20.08.2012 7-а 

20.  Джалалова Марьям Равиловна 05.07.2012 7-а 

21.  Мамедова Наргила Махаддиновна 22.06.2012 7-а 

22.  Самылова Полина Антоновна 14.09.2012 7-а 

23.  Шамилова Виктория Соадиновна 07.06.2013 7-а 

24.  Афлятов Билал Ниёзович 21.04.2012 7-б 

25.  Понамарев Александр Дмитриевич 25.04.2012 7-б 

26.  Сулейманов Сулейман Мустафаевич 06.07.2011 8 
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27.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

28.  Ардельян Матвей Алексеевич 30.04.2010 9 

29.  Лукманова Дарья Рашаддиновна 01.07.2010 9 

30.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

31.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

32.  Тубашев Тарас Сергеевич 14.07.2010 9 

33.  Землянов Никита Юрьевич 23.07.2009 10 

34.  Климентьева Кристина Сергеевна 27.07.2009 10 

35.  Коваленко Никита Алексеевич 13.10.2009 10 

36.  Липунцов Матвей Иванович 11.03.2010 10 

37.  Роман Ксения Николаевна 22.09.2009 10 

38.  Рудаенко Назар Андреевич 19.09.2009 10 

39.  Тубашева Анна Юрьевна  03.10.2009 10 

40.  Чистякова Елизавета Андреевна 27.10.2009 10 

41.  Ярута Ирина Сергеевна 26.11.2009 10 

 

Химия - 16.10.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

2.  Роман Ксения Николаевна 22.09.2009 10 

3.  Ярута Ирина Сергеевна 26.11.2009 10 

 

Информатика – 20.10.2025 – 21.10.2025 - 22.10.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Айдинова Элиза Бекташевна 14.09.2009 10 

2.  Землянов Никита Юрьевич 23.07.2009 10 

3.  Ярута Ирина Сергеевна 26.11.2009 10 

 

На базе школы 

Физкультура - 18.09.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Азизова Аида Дилмурадовна 28.03.2014 5 

2.  Должикова Виктория Хафизовна 26.06.2014 5 

3.  Жежель Алексей Игоревич 07.04.2014 5 

4.  Таиров Дамирали Анварович 16.02.2015 5 

5.  Шодиева Зарина Лочиновна 14.02.2014 5 

6.  Айдинова Лейла Исламовна 19.07.2013 6 

7.  Кочиев Юсуф Бахтиёрович 03.12.2012 6 

8.  Макатурин Никита Алексеевич 13.10.2013 6 

9.  Нечаев Владислав Алексеевич 22.11.2012 6 

10.  Байуглиева Мелек Фармановна 05.05.2012 7-а 

11.  Мамедова Мелек Байрамовна 29.05.2012 7-а 

12.  Мамедова Наргила Махаддиновна 22.06.2012 7-а 

13.  Аббасова Рабия Исламовна 08.09.2012 7-б 

14.  Алишанов Махадин Алишанович 19.04.2012 7-б 

15.  Афлятов Билал Ниёзович 21.04.2012 7-б 

16.  Поддубный Кирилл Игоревич 12.12.2012 7-б 

17.  Мухлисова Роза Сарваловна 03.08.2011 8 

18.  Сулейманов Сулейман Мустафаевич 06.07.2011 8 

19.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

20.  Кохнович Ангелина Вахиджоновна 16.04.2010 9 
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21.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

22.  Ступина Маргарита Сергеевна 24.01.2010 9 

23.  Тубашев Тарас Сергеевич 14.07.2010 9 

24.  Шукуров Назим Саидович 22.06.2010 9 

25.  Климентьева Кристина Сергеевна 27.07.2009 10 

26.  Хусаинов Байрам Мурадович 21.09.2009 10 

27.  Шадманов Карим Ширинович 22.06.2009 10 

28.  Усманов Мурад Бахтиерович 28.11.2008 11 

29.  Усманов Рамазан Райимович 02.09.2008 11 

 

Немецкий язык - 19.09.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Акиньшина Варвара Захаровна 11.12.2012 7-а 

2.  Мамедова Наргила Махаддиновна 22.06.2012 7-а 

3.  Самылова Полина Антоновна 14.09.2012 7-а 

 

ОБЗР - 22.09.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Азизова Аида Дилмурадовна 28.03.2014 5 

2.  Должикова Виктория Хафизовна 26.06.2014 5 

3.  Жежель Алексей Игоревич 07.04.2014 5 

4.  Таиров Дамирали Анварович 16.02.2015 5 

5.  Шодиева Зарина Лочиновна 14.02.2014 5 

6.  Айдинова Лейла Исламовна 19.07.2013 6 

7.  Кочиев Юсуф Бахтиёрович 03.12.2012 6 

8.  Макатурин Никита Алексеевич 13.10.2013 6 

9.  Нечаев Владислав Алексеевич 22.11.2012 6 

10.  Байуглиева Мелек Фармановна 05.05.2012 7-а 

11.  Мамедова Мелек Байрамовна 29.05.2012 7-а 

12.  Мамедова Наргила Махаддиновна 22.06.2012 7-а 

13.  Аббасова Рабия Исламовна 08.09.2012 7-б 

14.  Алишанов Махадин Алишанович 19.04.2012 7-б 

15.  Афлятов Билал Ниёзович 21.04.2012 7-б 

16.  Поддубный Кирилл Игоревич 12.12.2012 7-б 

17.  Мухлисова Роза Сарваловна 03.08.2011 8 

18.  Сулейманов Сулейман Мустафаевич 06.07.2011 8 

19.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

20.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

21.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

22.  Ступина Маргарита Сергеевна 24.01.2010 9 

23.  Тубашев Тарас Сергеевич 14.07.2010 9 

24.  Шукуров Назим Саидович 22.06.2010 9 

25.  Землянов Никита Юрьевич 23.07.2009 10 

26.  Климентьева Кристина Сергеевна 27.07.2009 10 

27.  Роман Ксения Николаевна 22.09.2009 10 

28.  Хусаинов Байрам Мурадович 21.09.2009 10 

29.  Адамова Кристина Евгеньевна 08.08.2008 11 

30.  Усманов Мурад Бахтиерович 28.11.2008 11 

31.  Усманов Рамазан Райимович 02.09.2008 11 

 

Русский язык – 23.09.2025 
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№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Блинова Вера Дмитриевна 06.08.2015 4 

2.  Новикова Алиса Ивановна 31.12.2015 4 

3.  Понамарев Евгений Дмитриевич 01.04.2015 4 

4.  Сейфатова Ханимзада Икрамовна 09.06.2015 4 

5.  Тубашева Екатерина Сергеевна 27.12.2015 4 

6.  Шамилова Мадина Соадиновна 11.12.2015 4 

7.  Азизова Аида Дилмурадовна 28.03.2014 5 

8.  Бокучава Карина Паатовна 06.03.2014 5 

9.  Бондарчук Тимур Александрович 13.08.2013 6 

10.  Мишина Алина Александровна 15.08.2013 6 

11.  Решетников Семён Сергеевич 28.08.2013 6 

12.  Акиньшина Варвара Захаровна 11.12.2012 7-а 

13.  Мишина Алиса Александровна 10.03.2012 7-а 

14.  Самылова Полина Антоновна 14.09.2012 7-а 

15.  Шамилова Виктория Соадиновна 07.06.2013 7-а 

16.  Амрасланова Ясемин Закировна 03.10.2011 8 

17.  Новикова Татьяна Васильевна 15.12.2011 8 

18.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

19.  Турсунова Сафура Надимовна 15.05.2011 8 

20.  Ардельян Матвей Алексеевич 30.04.2010 9 

21.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

22.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

23.  Тубашев Тарас Сергеевич 14.07.2010 9 

24.  Туранов Седат Саидович 27.05.2010 9 

25.  Айдинова Элиза Бекташевна 14.09.2009 10 

26.  Землянов Никита Юрьевич 23.07.2009 10 

27.  Липунцов Матвей Иванович 11.03.2010 10 

28.  Роман Ксения Николаевна 22.09.2009 10 

 

История – 24.09.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Акиньшина Варвара Захаровна 11.12.2012 7-а 

2.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

3.  Рудаенко Назар Андреевич 19.09.2009 10 

4.  Адамова Кристина Евгеньевна 08.08.2008 11 

 

Литература – 29.09.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Бондарчук Тимур Александрович 13.08.2013 6 

2.  Решетников Семён Сергеевич 28.08.2013 6 

3.  Тарасов Андрей Александрович 30.05.2013 6 

4.  Самылова Полина Антоновна 14.09.2012 7-а 

5.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

6.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

7.  Тубашев Тарас Сергеевич 14.07.2010 9 

8.  Землянов Никита Юрьевич 23.07.2009 10 

9.  Золотова Софья Васильевна 04.08.2009 10 

10.  Климентьева Кристина Сергеевна 27.07.2009 10 

11.  Роман Ксения Николаевна 22.09.2009 10 

12.  Рудаенко Назар Андреевич 19.09.2009 10 
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География – 01.10.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Бондарчук Тимур Александрович 13.08.2013 6 

2.  Решетников Семён Сергеевич 28.08.2013 6 

3.  Самылова Полина Антоновна 14.09.2012 7-а 

4.  Амрасланова Ясемин Закировна 03.10.2011 8 

5.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

6.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

7.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

8.  Айдинова Элиза Бекташевна 14.09.2009 10 

9.  Землянов Никита Юрьевич 23.07.2009 10 

10.  Рудаенко Назар Андреевич 19.09.2009 10 

 

Обществознание – 02.10.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

2.  Турсунова Сафура Надимовна 15.05.2011 8 

3.  Ардельян Матвей Алексеевич 30.04.2010 9 

4.  Безгунова Эда Усеиновна 07.04.2010 9 

5.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

6.  Айдинова Элиза Бекташевна 14.09.2009 10 

7.  Землянов Никита Юрьевич 23.07.2009 10 

8.  Рудаенко Назар Андреевич 19.09.2009 10 

9.  Адамова Кристина Евгеньевна 08.08.2008 11 

 

Труд (технология) – 03.10.2025 

№ Ф.И.О. Дата рождения  Класс  

1.  Айипова Марьям Мамадовна 12.10.2012 6 

2.  Бондарчук Тимур Александрович 13.08.2013 6 

3.  Макатурин Никита Алексеевич 13.10.2013 6 

4.  Решетников Семён Сергеевич 28.08.2013 6 

5.  Ступина Сабрина Сергеевна 02.03.2013 6 

6.  Акиньшина Варвара Захаровна 11.12.2012 7-а 

7.  Джалалова Марьям Равиловна 05.07.2012 7-а 

8.  Мамедова Мелек Байрамовна 29.05.2012 7-а 

9.  Мамедова Наргила Махаддиновна 22.06.2012 7-а 

10.  Новиков Сергей Тимофеевич 11.07.2012 7-а 

11.  Алишанов Махадин Алишанович 19.04.2012 7-б 

12.  Золотова Евгения Васильевна 06.03.2012 8 

13.  Новикова Татьяна Васильевна 15.12.2011 8 

14.  Сулейманов Сулейман Мустафаевич 06.07.2011 8 

15.  Трегубова Елизавета Олеговна 14.06.2011 8 

16.  Ардельян Матвей Алексеевич 30.04.2010 9 

17.  Мамедова Зульфия Мустофаевна 12.08.2010 9 

18.  Прокопенко Матвей Максимович 09.07.2010 9 

19.  Целогуз Анастасия Алексеевна 14.06.2010 9 
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